2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 114
27.04.2021

Об утверждении кандидатуры координатора Пермской городской
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений в городе Перми
В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Закона Пермской области от 11.10.2004 № 1622-329 «О социальном партнерстве в Пермском крае» и решением Пермской городской Думы от 28.11.2006 № 321 «Об утверждении Положения о Пермской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Перми»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Утвердить координатором Пермской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Перми Кузнецова Василия Владимировича, депутата Пермской городской Думы, председателя комитета Пермской городской Думы по социальной политике.
2. Признать утратившим силу решение Пермской городской Думы от 21.06.2011 № 134 «Об утверждении координатора Пермской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Перми».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Временно исполняющий
полномочия председателя
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf